

T. B. M. M. (S. Sayısı : 210)

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanunu Tasarıları ile Bu Yıllara Ait Genel Uygunluk Bildirimlerinin Sunulduğuna İlişkin Sayıştay Başkanlığı Tezkereleri ve Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (1/163, 1/164, 1/165, 1/166, 1/167, 1/168, 1/169, 1/170, 1/171, 1/172, 1/173, 1/174, 1/175, 1/176, 1/177, 1/178, 3/18, 3/19, 3/20, 3/21, 3/22, 3/23, 3/24, 3/25, 3/26, 3/195, 3/196, 3/197, 3/198, 3/199, 3/200, 3/27)

(Not : Genel uygunluk bildirimleri ilgili dosyasındadır.)

T. C.

Başbakanlık

1 . 12 . 1969

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 71-862/9418

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 13.3.1969 tarih ve 71-862/1602 sayılı yazımız.

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 29.11.1969 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1967 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveler ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

G E R E K Ç E

1. Tasarının birinci maddesi :

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 842 sayılı Kanunla kabul edilen 1967 Yılı Katma Bütçesiyle;

A/1 Cari harcamalar için	10 178 666 Lira
A/2 Yatırım harcamaları için	500 000 »
A/3 Sermaye teşkili ve transfer harcamaları için	277 159 »
<hr/>	
Toplam olarak	10 955 825 »

Ödenek verilmiştir.

Bu ödeneğin A/1 cari harcamalar kısmına, 1966 yılında kabul edilen 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeleri karşılamak üzere Maliye Bakanlığınca 750 000 lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları kısmınının 36 000 inci (borç ödemeleri) bölümünün 36 400 üncü (ilâma bağlı borçlar - bu ödeneği ihtiyaç nispetinde arttırmaya Maliye Bakanı yetkilidir-) maddesine de aynı madde ile verilen yetkiye binaen 25 000 lira ek ödenek verilmiş, bu suretle;

A/1 Cari harcamalar	10 928 666 Lira
A/2 Yatırım harcamaları	500 000 «
A/3 Sermaye teşkili ve transfer harcamaları	302 159 »
<hr/>	
olmak üzere toplam olarak 1967 yılında	11 730 825 »

Ödenek verilmiştir.

Buna karşılık :

A/1 Cari harcamalara % 78,95 nispetinde	8 628 662,26 Lira
A/2 Yatırım harcamalarına % 98,81 nispetinde	497 046,49 »
A/3 Sermaye teşkili ve transfer harcamalarına % 80,35 nispetinde	242 791,03 »
<hr/>	
toplam olarak % 79,86 nispetinde	9 368 499,78 »

Harcama yapılmış, cari harcamalardan % 21,05, sermaye teşkili ve transfer harcamalarından da % 19,65 tasarruf sağlanmıştır. Yatırım tamamıyla tahakkuk ettirilmiştir.

2. Tasarının ikinci maddesi :

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün katma bütçe giderleri, 5433 sayılı Kanununun 16 ncı maddesi gereğince döner sermayenin işletilmesinden elde edilecek gelirlerden karşılanmaktadır.

Bundan başka, katma bütçe mallarının kiraya verilmesinden ve katma bütçe tatbikatından elde edilen bazı çeşitli gelirler ve mevcut olduğundan bunların da karşılık tutulması gerekmektedir.

Tasarıya bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere :

Döner sermaye gelirlerinden	9 309 399,97 Lira
Çeşitli gelirlerden	59 099,81 »
<hr/>	
Toplam olarak	9 368 499,78 »
Tahsilât yapılmıştır.	

3. Tasarının üçüncü maddesi :

1967 bütçe yılı içinde alınmış tasarruf tedbirleri dolayısıyla kullanılmayan ve (A/1, A/2 ve A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 2 362 325,22 liralık ödenek bakiyesi yok edilmiştir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

20 . 5 . 1970

Sayı : 617200/2883

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Rıza Turgay

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

7 . 3 . 1970

Başkanlığı

Sayı : 71-984/1696

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanhğınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 27.2.1970 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri 1968 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1968 MALİ YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ

Muhasebei Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1968 Mali Yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün Kesinhesap Kanununun Tasarısı, Anayasa ve Muhasebei Umumiye kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1968 Yılı Bütçesiyle, bütçe yılı başında cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için toplam 11 191 554 liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yıl içinde 80 500 lira ek, 630 000 lira 819 sayılı Kanunun gerektirdiği avans ödemeleri karşılığı ödenek eklenmiş ve yılın genel ödenek toplamı 11 902 054 liraya yükselmiştir.

II. — GİDER DURUMU :

1968 mali yılı içinde (mahsup devresi de dahil) cari, yatırım ve sermaye teşkili ve transfer bütçelerinden 9 355 929,97 lira harcama olmuştur.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1968 yılı ödenek toplamı 11 902 054 lirayı bulmuştur. Bu miktardan gider olarak kaydedilen ödenekler tutarı 9 355 929,97 liranın düşülmesi suretiyle 2 546 124,03 liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1968 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi 11 191 554 lira normal kaynaklardan gelir tahmin edilmiştir.

Bu tahmine karşılık gelirlerden 9 355 929,97 lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Bu suretle yılın genel gelir tahminine karşılık gerçekleşme oranı % 83,60 olmuştur.

V. — ÖDENEK VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1968 Mali Yılı genel tahsilleri toplamı 9 355 929,97 liradır.

Genel ödenek ve harcama cetvellerinde gösterildiği üzere cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer bölümlerinden yapılan harcama toplamı da 9 355 929,97 liradır.

(5433 sayılı Kuruluş Kanunumuzun 16 ncı maddesi, katma bütçe giderlerinin, döner sermayenin yıllık gelirlerinden karşılanmasını amir bulunmuş ve fakat giderlerden fazla gelir ayrılmasını mümkün kılacak bir hüküm ihtiva etmemiş olduğundan gider kadar gelir kabul edilmiştir.)

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1968 Mali Yılı Kesinhesap Kanunu ilâhik olarak sunulmuştur.

T. C.
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 673898/540

17 . 3 . 1972

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1968 bütçe yılı kesin hesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
Rıza Turgay

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi
Başkanlığı
Sayı - 71-1180/3058

13 . 3 . 1971

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanhınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 10.3.1971 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1969 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveler ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1969 MALİ YILI KESİNHEESAP KANUNU GEREKÇESİ

Muhasebei Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1969 Malî yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün Kesinhesap Kanunu Tasarısı, Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1969 Yılı Bütçesiyle, Bütçe yılı başında cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için toplam (65 756 223) liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yılı içinde 1198 Sayılı Kanunla (197 500) lira ek, (630 000) lira 819 Sayılı Kanunun gerektirdiği avans ödemeleri karşılığı ödenek eklenmiş ve yılın genel ödenek toplamı (66 583 723) liraya yükselmiştir.

II. — GİDER TOPLAMI :

1969 Malî yılı içinde Cari, Yatırım ve Sermaye Teşkili ve Transfer Bütçelerinden (44 352 400,04) lira harcama yapılmıştır.

III. — 3010 SAYILI KANUN UYARINCA YAPILAN AVANS ÖDEMELERİ:
3010 Sayılı Kanun uyarınca ertesi yıl mahsubu yapılmak üzere 1969 yılı Yatırım Bütçesinden (2 344 500) lira avans devredilmiştir.

IV. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1969 Yılı ödenek toplamı (66 583 723) lirayı bulmuştur. Bu miktardan 3010 Sayılı Kanun uyarınca devredilen gider kaydedilen tutar dahil olmak üzere (46 696 900,04) lira harcama yapılmış harcanmayan (19 886 822,96) liralık ödenek ise yok edilmiştir.

V. — GELİR DURUMU :

1969 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (10 756 223) lirası normal kaynaklardan (55 000 000) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (65 756 223) liralık gelir tahmini yapılmıştır.

Bu tahmine karşılık normal gelirlerden (24 352 400,04) lira, Özel gelir ve fonlardan (23 000 000) lira tahsil edilmiş olup yekûn tahsilât toplamı (47 352 400,04) lira olmuştur.

VI. — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1969 Malî yılında genel tahsilât (47 352 400,04) liradır.

Genel ödenek ve harcama cetvellerinde gösterildiği üzere Cari, Yatırım, Sermaye Teşkili ve transfer bölümlerinden yapılan harcama toplamı (44 352 400,04) liradır.

Aradaki farkı teşkil eden (3 000 000) lira gelir fazlası olarak Cumhuriyet Merkez Bankasında 1970 yılına devretmiştir.

5433 Sayılı Kuruluş Kanununun 16 ncı maddesi, Katma Bütçe giderlerinin, Döner Sermayenin yıllık gelirlerinden karşılanmasını âmir bulunmuş ve fakat giderlerden fazla gelir ayrılmasını mümkün kılacak bir hüküm ihtiva etmemiş olduğundan gider kadar gelir kabul edilmiş, ancak Hazine yardımıyla harcanmayan (3 000 000) lira gelir fazlası gösterilmiştir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 708381/531

29 . 3 . 1973

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün 1969 bütçe yılı kesin hesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkan V.

Kemalettin Tolloğlu

T.C.

Başbakanlık

31 . 3 . 1972

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 71-1421/2993

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 29.3.1972 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüünün 1970 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile ekleri ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim.

Prof. Dr. Nihat Erim

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1970 MALİ YILI KESİNHEESAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebei Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1970 malî yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün Kesinhesap Kanunu Tasarısı, Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1970 Yılı Bütçesiyle, Bütçe yılı başında cari, Yatırım, Sermaye Teşkilî ve Transfer Harcamaları için toplam (29 774 205,00) liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yılı içinde (450 000,00) lira 819 Sayılı Kanunun gerektirdiği avans ödemeleri karşılığı (1 860 580,21) lira 3010 Sayılı Kanun uyarınca mahsup karşılığı ödenek eklenmiş ve yılın genel ödenek toplamı (32 084 785,21) liraya yükselmiştir.

II. — GİDER TOPLAMI :

1970 Malî yılı içinde Cari, Yatırım ve Sermaye Teşkilî ve Transfer Bütçelerinde (24 861 197,80) lira harcama yapılmıştır.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1970 yılı ödenek toplamı (32 084 785,21) lirayı bulmuştur. Bu miktardan (24 861 197,80) lira harcama yapılmış, harcanmayan (7 223 587,41) liralık ödenek ise yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1970 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (11 017 600,00) lirası normal kaynaklardan, (18 800 000,00) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (29 817 600,00) liralık gelir tahmini yapılmıştır.

Bu tahmine karşılık normal gelirlerden (11 581 197,80) lira özel gelirlerden (13 280 000,00) lira tahsil edilmiş olup toplam tahsilat (24 861 197,80) lira olmuştur.

T. C.
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 765842/1535

11 . 9 . 1974

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1970 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
Mehmet Karabacak

T.C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi
Başkanlığı
Sayı : 71-1612/2576

16 . 3 . 1973

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 14.3.1973 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1971 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile ekli cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim.

Ferid Melen
Başbakan

**DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1971 YILI KESİN HESAP KANUN GEREKÇESİ**

Muhasebei Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1971 Mali yılı Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün Kesin Hesap Kanunu Tasarısı, Anayasada belirli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK :

1971 yılı Bütçesiyle, Bütçe yılı başında Cari Harcamalar, Yatırım Harcamaları, Sermaye Teşkilî ve Transfer Harcamaları için toplam (57 457 353) liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yıl içinde 1198 Sayılı Kanunla (9 183 900) liralık ek ödeneğin ilâvesiyle yılın ödeneği (66 641 253) liraya yükselmiştir.

II. — GİDER :

1971 Mali yılı içinde Cari Harcamalara, Yatırım Harcamalarına ve Sermaye Teşkilî ve Transfer Harcamalarından (38 665 628,76) liralık harcama yapılmıştır.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1971 yılı ödenek toplamı (66 641 253) lirayı bulmuştur. Bu miktardan yapılan harcamalar tutarı ise (38 665 628,76) liradır. Aradaki (27 975 624,24) liralık fark yok edilecek ödeneği verecektir.

Ancak harcamalar tutarlarında ödenek dışı olarak harcama yapılmış olan (102 991,84) lira dahil olduğundan ve bu tutar için tamamlayıcı ödenek istendiğine göre istek kabul edildiği takdirde yok edilecek ödenek tutarı (28 078 616,08) liraya yükselecektir.

IV. — GELİR :

1971 yılı Bütçesinin (B) lişaretili cetvelinde de öngörüldüğü üzere (19 641 253) lirası normal gelir kaynaklarından, (47 000 000) lirası da özel gelir kaynaklarından olmak üzere (66 641 253) liralık toplam gelir tahmini yapılmıştır.

Bu tahmine karşılık normal gelir kaynaklarından (558 765,82) liralık ve özel gelir kaynakları için ise (49 700 000) liralık tahsilat yapılmıştır. Toplam gerçekleşen tahsilatın (50 258 765,82) liraya ulaştığı bu durumda gerçekleşme oranları normal gelir kaynakları için % 0,28, Özel gelir kaynakları için ise % 105,7 olmuştur. Toplam gelir tahmini ile toplam gerçekleşen gelir arasındaki oran ise % 75,4 dır.

V. — GELİR VE GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1971 Malî yılında genel tahsilat (50 258 765,82) liradır.

Genel ödenek ve Harcama cetvellerinde gösterildiği üzere Cari Harcamalar, Yatırım Harcamaları, Sermaye Teşkilî ve Transfer kısımlarından (38 665 628,76) liralık harcama yapılmıştır.

İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden (11 593 137,06) lira gelir fazlası olarak kalmıştır.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1971 Malî yılı Kesinhesap Kanunu ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 854852/185

7 . 3 . 1977

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1971 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimimin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Mehmet Karabacak

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi
Başkanlığı
Sayı : 71-1745/2157

11 . 4 . 1974

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 10.4.1974 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1972 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını saygıyla arz ederim.

Bülent Ecevit
Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1972 YILI KESİNHEKAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 üncü maddelerine göre hazırlanan 1972 mali yılı Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün Kesinhesap Kanunu Tasarısı, Anayasada belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1972 Yılı Bütçesiyle, bütçe yılı başında cari harcamalar, yatırım harcamaları, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için toplam (62 696 037) liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yıl içinde 1198 sayılı Kanunla (4 166 711) liralık ek ödeneğin ilavesiyle yılı ödeneği (66 862 748) liraya yükselmiştir.

II. — GİDER DURUMU

1972 mali yılı içinde cari harcamalara, yatırım harcamalarına ve sermaye teşkili ve transfer harcamalarından (57 110 484,28) liralık harcama yapılmıştır.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1972 yılı ödenek toplamı (66 862 748) lirayı bulmuştur. Bu miktardan (57 110 484,28) lira harcama yapılmış, harcanmayan (9 752 263,72) liralık ödenek ise yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1972 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde de öngörüldüğü üzere (28 862 748) lirası normal kaynaklardan, (38 000 000) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere (66 862 748) liralık gelir tahmini yapılmıştır.

Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (22 911 408,13) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş, gerçekleşme oranı % 79,3'tür. Özel kaynaklardan (34 199 076,15) lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçekleşme oranı % 89,9 olup, yapılan genel gelir tahsilleri toplamı (57 110 484,28) ki ödenek toplamı (66 862 748,00) liradır. Gerçekleşme oranı ise % 85,4'tür.

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1972 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı bu esaslara göre hazırlanmıştır.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 867716/1775

3 . 6 . 1977

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1972 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimiminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
Mehmet Karabacak

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-396/01953

23 . 2 . 1979

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması Bakanlar Kurulunca 20.2.1979 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1973 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını izinlerine saygıyla sunarım.

Bülent Ecevit
Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1973 BÜTÇE YILI KESİNHEŞAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebei Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre 1973 Bütçe Yılı Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü Kesinhesap Kanun gerekçesi Anayasa ve Muhasebei Umumiye kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisine ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1973 Yılı Bütçesi ile bütçe yılı başında cari, yatırım ve transferler harcamaları için toplam (92 135 237,00) liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yılı içinde (50 000 000,00) lira ek, (21 377 667,00) lira da 1688 sayılı Kanunun 5 inci maddesi gereğince Maliye Bakanlığınca verilen ödenekler eklenmiş ve 1694 sayılı Kanunda öngörülen % 1 keseneklerin tutarı (921 352,00) liranın düşülmesi ile yılın genel ödenek toplamı (162 591 552) liraya ulaşmıştır.

II. — GİDER DURUMU :

1973 Mali Yılı içinde (mahsup devresi dahil) cari yatırım sermaye teşkili ve transfer bütçelerinden (121 206 921,67) liralık harcama yapılmıştır.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1973 yılı ödeneği (162 591 552,00) liradır. Bu tutardan gider kaydedilen (121 206 921,67) liranın düşülmesiyle (41 384 630,33) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1973 Yılı Bütçesinin (B) işareti cetvelinde gösterildiği gibi (52 041 629,00) lirası normal kaynaklardan, (111 471 275,00) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (163 512 904,00) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmin karşılık (72 133 887,88) lira normal kaynaklardan (49 073 033,79) lira da özel kaynaklardan tahsil edilmiş, yılın genel gelir toplamları (121 206 921,67) liraya yükseltilmiştir. Gerçekleşme oranı % 80 - 90'dır.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

2 . 4 . 1979

Sayı : 938659/849

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1973 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Cahit Eren

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

26 . 2 . 1979

Başkanlığı

Sayı : 101-396/03005

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması Bakanlar Kurulunca 16.2.1979 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1974 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını izinlerine saygıyla sunarım.

Bülent Ecevit

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1974 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ

Muhasebei Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre 1974 Bütçe Yılı Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü Kesinhesap Kanunu gerekçesi Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisine ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1974 Yılı Bütçesi ile bütçe yılı başında cari yatırım ve transfer harcamaları için toplam (65 199 639) liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yılı içinde 1809 sayılı Kanunun 5 inci maddesi gereğince (17 029 975) lira ek ödenek Maliye Bakanlığı yetkisi dahilinde alınmış olup % 1 kanunî kesintiler toplamı (651 997) liranın düşülmesi ile yılın genel ödenek toplamı (81 577 611) liraya ulaşmıştır.

II. — GİDER DURUMU :

1974 Mali Yılı içinde (mahsup devresi dahil) cari yatırım ve transfer harcamalarından toplam (62 282 287,29) liralık harcama yapılmıştır.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1974 yılı ödeneği (81 577 617) liradır. Bu tutardan gider kaydedilen (62 282 287,29) liranın düşülmesiyle (19 295 329,71) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1974 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde gösterildiği gibi (47 429 615) lira normal kaynaklardan döner sermaye geliri, (34 800 000) lira özel kaynaklardan olmak üzere cema'n (82 229 615) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık (42 532 287,29) lira normal kaynaklardan (74 417 866,06) lira da özel kaynaklardan tahsil edilmiştir. (Özel kaynaklardan tahsil edilen ve gelir fazlası görülen (54 667 866,06) lira 1973 Yılı Bütçesine alınan ek ödeneğin gelir karşılığı olup, 1974 yılına Maliye Bakanlığınca bütçe emanetlerinde devrettirilen Hazine yardımları ve 1974 yılında Ziraat Bankasına olan borçlara karşılık alındığı için ilgili Bankaya ödenmiştir.

Yılın genel gelir toplamı (54 667 866,06) lira fazlasıyla (116 950 153,35) liraya yükselmiştir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 938756/860

3 . 4 . 1979

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI MAKAMINA

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1974 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimiminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Cahit Eren

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-449/06963

3 . 10 . 1979

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması Bakanlar Kurulunca 24.9.1979 gününde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1975 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını izinlerine saygıyla sunarım.

Bülent Ecevit

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1975 BÜTÇE YILI KESİNHEŞAP KANUNU GEREKÇESİ

Muhasebeî Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre 1975 Bütçe Yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü Kesinhesap Kanunu gerekçesi Anayasa ve Muhasebeî Umumiye kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisine ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1975 Yılı Bütçesi ile bütçe yılı başında cari yatırım ve transfer harcamaları için toplam (77 652 793) liralık ödenek verilmiştir.

Bu tutara yılı içinde 1868 sayılı Kanunun 5 inci maddesi gereğince (25 522 717) lira ek ödenek Maliye Bakanlığı yetkisi dahilinde alınmış olup, % 1 kanunî kesintiler toplamı (776 528) liranın düşülmesi ile yılın genel toplamı (102 398 982) liraya ulaşmıştır.

II. — GİDER DURUMU :

1975 Malî Yılı içinde (Mahsup devresi dahil) cari yatırım ve transfer harcamalarından toplam (60 444 330,15) liralık harcama yapılmıştır.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEKLER :

1975 yılı ödeneği (102 398 982) liradır. Bu tutardan gider kaydedilen (60 444 330,15) liranın düşülmesiyle (41 954 651,85) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1975 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelinde gösterildiği gibi (77 188 793) lira normal kaynaklardan döner sermaye geliri (464 000,00) lira özel kaynaklardan olmak üzere ceman (77 652 793,00) liralık gelir tahmini yapılmıştır.

Bu tahmine karşılık (60 357 643,29) lira normal kaynaklardan (86 686,86) lira da özel kaynaklardan tahsil edilmiştir.

1975 yılı genel gelir toplamı (60 444 330,15) liraya yükselmiştir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 37862-664

12 . 2 . 1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1975 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimimin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

H. Cahit Eren

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-540/L/03591

31 . 3 . 1980

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 27.3.1980 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1976 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine saygılarımla arz ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1976 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1976 Mali Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1976 Yılı Bütçesi ile mali yılı başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam (84 600 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde (60 604 950) lira Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen ödenek, (345 000) lira yılı içinde eklenen ve (345 000) lira yılı içerisinde düşülen ödenek ve % 1 kesintiler toplamı (846 000) liranın düşülmesi ile yılın genel ödenek toplamı (144 358.950) liradır.

II. — GİDER DURUMU :

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1976 Bütçe Yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) toplam (91 258 266,99) liradır. Bunun (52 645 963,50) lirası cari, (29 744 894,55) lirası yatırım, (8 867 408,94) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1976 yılı ödenek toplamı (144 358 950) lira olup bu miktardan gider kaydedilen tutarların (91 258 266,99) liranın düşülmesiyle (53 100 683,01) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1976 Yılı Bütçesinin ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere, (74 600 000) lirası normal kaynaklardan, (10 000 000) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (84 600 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (84 398 266,99) lira, özel kaynaklardan (6 860 000) lira tahsil edilmiştir. Yılın gelir tahsilleri toplamı (91 258 266,99) liradır.

V. — GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1976 Mali Yılı gelir tahsilleri toplamı (91 258 266,99) liradır. Cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplamı (91 258 266,99) lira olup gelir ve gider birbirine eşittir.

T. C.
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 142552/585

11 . 3 . 1985

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1976 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimimin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
Servet Şamlıoğlu

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi
Başkanlığı
Sayı : 101-540/V/03581

31 . 3 . 1980

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 27.3.1980 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1977 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine saygılarımla arz ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1977 BÜTÇE YILI KESİNHEŞAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104, 118 inci maddelerine göre hazırlanan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1977 Mali yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» Anayasa ve Genel Muhasebe kanunları ile belli edilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I — ÖDENEK DURUMU :

1977 Yılı Bütçesi ile Mali Yılı başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam 134 854 000 liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yıl içinde 71 876 185 lira Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen ek ödenek 100 000 lira yıl içinde eklenen yine 100 000 lira yıl içerisinde düşülen ödenek ve % 6 kesintiler toplamı 8 091 240 liranın düşülmesi ile yılın Genel ödenek toplamı 198 638 945 liradır.

II — GİDER DURUMU :

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1977 Bütçe yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) toplam 121 979 607 liradır. Bunun 70 634 937 lirası cari 43 325 665 lirası yatırım, 8 019 005 lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1977 yılı ödenek toplamı 198 638 945 lira olup, bu miktardan gider kaydedilen tutarların 121 979 607 liranın düşülmesiyle 76 659 338 liralık ödenek yok edilmiştir.

IV — GELİR DURUMU :

1977 yılı Bütçesinin ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere, 88 854 000 lirası normal kaynaklardan, 46 000 000 lirası özel kaynaklardan olmak üzere 134 854 000 liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan 106 979 607 lira, özel kaynaklardan 15 000 000 lira tahsil edilmiştir. Yılın gelir tahsilleri toplamı 121 979 607 liradır.

V — GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1977 Mali yılı gelir tahsilleri toplamı 121 979 607 liradır. Cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplamı 121 979 607 lira olup, gelir ve gider birbirine eşittir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

11 . 3 . 1985

Sayı : 142552/584

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1977 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Servet Şamlıoğlu

T. C.

Başbakanlık

23 . 6 . 1980

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-580/04734

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA .

Gıda-Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 12.6.1980 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağh cetveller ekli olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine arz ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1978 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1978 Bütçe yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belirlenen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1978 Yılı Bütçesi ile Mali yıl başında cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam (98 371 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen (95 410 119) lira ek ödenek, (180 000) lira eklenen ve yine (180 000) lira düşülen ödemeler toplamı olan (193 781 119) liradan % 5 kesintiler tutarı (4 918 550) liranın düşülmesi ile yılın Genel Ödenek toplamı (188 862 569) liradır.

II. — GİDER DURUMU :

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1978 Bütçe yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) (112 930 194) liradır. Bunun (96 551 442) lirası cari, (12 048 975) lirası yatırım, (4 330 077) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1978 Bütçe Yılı ödenek toplamı (188 862 569) lira olup, bu miktardan kullanılan ödenekler toplamı (112 930 494) liranın düşülmesiyle yıl sonunda (75 932 075) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1978 Yılı Bütçesinin ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği üzere, (97 971 000) lirası Döner Sermaye geliri, (400 000) lirası çeşitli Gelirler olup normal kaynaklardan olmak üzere toplam (98 371 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan; Döner Sermaye geliri olarak (111 252 563) lira, çeşitli gelirler olarak da (1 637 931) lira olarak (112 930 494) lira gelir tahsil edilmiştir.

V. — GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) İşaretli Kesinhesap Gelir Cetvelinde gösterildiği üzere 1978 yılı gelir tahsilleri toplamı (112 930 494) liradır. Cari, yatırım ile sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplamı da (112 930 494) lira olup, gelir ve gider birbirine eşittir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 142557/586

11 . 3 . 1985

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1978 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimiminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Servet Şamloğlu

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : K.K.T.D. 18/101-1198/03491

5 . 5 . 1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 16.4.1982 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1979 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ve gerekçesi ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1979 BÜTÇE YILI KESİNHEKAP KANUN GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101. 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1979 Bütçe yılı kesinhesap Kanunu Tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belirlenen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1979 Yılı Bütçesi ile Mali yıl başında; cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam (224 147 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutar yılı içinde Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen (41 407 254) lira ek ödenek (1 138 336) lira çeşitli gelirler ve cezalar artışı harcamalarının % 5 kesintiler tutarı (9 457 350) liranın düşülmesi ile yılın genel ödenek toplamı (256 096 904) liradır.

II. — GİDER DURUMU :

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1979 Bütçe yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) 172 025 881 liradır. Bunun (155 810 681) lirası Cari, (8 792 814) lirası yatırım, (7 422 386) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1979 Bütçe yılı ödenek toplamı (256 096 904) lira olup, bu miktardan kullanılan ödenekler toplamı (172 025 881) liranın düşülmesiyle yıl sonunda (84 071 023) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1979 Yılı Bütçesinin ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği gibi: (128 695 000) lirası Döner Sermaye Geliri, (452 000) lirası çeşitli Gelirler yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan; Döner Sermaye Geliri olarak (73 950 682) lira, çeşitli gelirler olarak da (1 590 336) lira olmak üzere toplam (75 541 019) lira; Ayrıca Hazine Yardımı Özel Gelirler olarak (95 000 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık 1978 yılından devreden (4 484 862) lira ile 1979 geliri olan (92 000 000)

liranın toplamı (96 484 862) lira olmak üzere her iki tür gelir toplamı tahmini (224 147 000) liraya karşılık cem'an (172 025 881) lira gelir tahsil edilmiştir.

V. — GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) İşaretli Kesinhesap Gelir Cetvelinde gösterildiği üzere 1979 yılı Gelir Tahsisleri toplamı (172 025 881) liradır. Cari, Yatırım ile Sermaye Teşkili ve Transfer harcamaları toplamı da (172 025 881) lira olup, gelir ve gider birbirine eşittir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 142554/583

11 . 3 . 1985

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1979 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygularıyla arz ederim.

Servet Şanlıoğlu

Sayıştay Başkanı

T.C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : K.K.T.D. 18/101-1247/04454

18 . 6 . 1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığımıza arzı Bakanlar Kurulunca 4.6.1982 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1980 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu

Başbakan

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1980 BÜTÇE YILI KESİNHEESAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1980 Bütçe yılı kesinhesap kanunu tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Kurumları ile belirlenen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I. — ÖDENEK DURUMU :

1980 Yılı bütçesi ile mali yıl başında: Cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam (297 072 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde bütçe kanununun

verdiği yetki ile Maliye Bakanlığınca verilen (86 663 724) lira ek ödenek, (5 984 600) lira çeşitli gelirler ve cezalar artışı, (4 502 363) lira aktarılan ödenekler toplamı olan (383 735 724) liradan bütçe ile verilen ödenegin % 2 kesinti tutarı (5 941 440) liranın düşülmesinden sonra yılın genel ödenek toplamı (377 794 284) liradır.

II. — GİDER DURUMU :

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün 1980 bütçe yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) (236 246 116) liradır. Bunun (223 176 660) lirası cari, (1 253 123) lirası yatırım, (11 816 333) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

III. — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1980 Bütçe yılı ödenek toplamı (377 794 284) lira olup bu miktardan kullanılan ödenekler toplamı (236 246 116) liranın düşülmesiyle yıl sonunda (141 548 168) liralık ödenek yok edilmiştir.

IV. — GELİR DURUMU :

1980 Yılı bütçesinin ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği gibi: (173 700 000) lirası Döner Sermaye Geliri, (480 000) lirası Çeşitli Gelirler olup normal kaynaklardan olmak üzere toplam (174 700 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahminle karşılık normal kaynaklardan: Döner Sermaye Geliri olarak (109 347 356) lira, Çeşitli Gelirler olarak da (6 464 600) lira olmak üzere (115 811 956) lira; Ayrıca Hazine Yardımı Geliri (122 892 000) liranın tahsil edilen (120 434 160) lirası ile birlikte cem'an (236 246 116) lira gelir tahsil edilmiştir.

V. — GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) İşaretli kesinhesap Gelir Cetvelinde gösterildiği üzere 1980 yılı Gelir Tahsilleri toplamı (236 246 116) liradır. Cari, Yatırım ile Sermaye Teşkili ve Transfer harcamaları toplamı da 236 246 116) lira olup, Gelir ve Gider birbirine eşittir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 142555/582

11 . 3 . 1985

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün 1980 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygulama bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Servet Şamlıoğlu

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

9 . 5 . 1983

Başkanlığı

Sayı : K. K. T. D. 18/101-1501/04016

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 21.4.1983 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Başbakan

Bülend Ulusu

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1981 BÜTÇE YILI KESİNHEKAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1981 Bütçe yılı kesinhesap kanunu tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belirlenen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I — ÖDENEK DURUMU :

1981 yılı bütçesi ile mali yıl başında : Cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam 420 152 000 liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde 20.5.1981 tarihinde 8/2952 sayılı Bakanlar Kurulu Kararınca Genel Müdürlüğün emrine Döner Sermaye artırımı için verilen 1 Milyar 250 Milyon liranın 1 000 000 000 lirasının hazinece, Bütçe Kanununun verdiği yetki ile 128 412 362 lira Ek ödenegin Maliye Bakanlığınca ilavesinden; 4 257 965 lira çeşitli gelirler ve cezalar artışı ve 547 000 liranın aktarma suretiyle düşülüp eklenmesinden sonra yılın Genel Ödenek toplamı 1 548 564 362 li-radır.

II — GİDER DURUMU :

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1981 Bütçe yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) 1 342 675 110 liradır. Bu-nun 244 089 339 lirası cari, 76 110 438 lirası yatırım, 1 022 475 333 lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1981 Bütçe yılı harcanabilir Genel ödenek toplamı 1 548 564 362 lira olup, kul-lanılmış ödenekler toplamı 1 342 675 110 liranın düşülmesiyle yıl sonunda 205 889 252 liralık ödenek yok edilmiştir.

IV — GELİR DURUMU :

1981 Bütçe yılının ilişik (B) işaretli cetvelinde gösterildiği gibi geliri : 374 961 000 lira Döner Sermaye Geliri, 485 000 lira çeşitli Gelirler olup normal kaynaklar geliri

olarak 375 446 000 lira ve özel kaynaklardan, Hazine yardımı olarak da 44 706 000 lira olmak üzere toplam 420 152 000 lira tahmin edilmiştir. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan : Döner sermaye geliri 294 730 437 lira, çeşitli gelirlenden de 4 742 965 lira olmak üzere 299 473 402 lira; Özel kaynaklardan Sermaye artışı için verilen 1 000 000 000 lira ile 1 043 201 708 lira olmak üzere toplam 1 342 675 110 lira gelir tahsil edilmiştir.

V — GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) işaretli kesinhesap Gelir cetvelinde gösterildiği üzere 1981 Bütçe yılı Gelir Tahsilleri toplamı 1 342 675 110 liradır. Cari, yatırım ile sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplamı da (A) işaretli Gider cetvelinde gösterildiği üzere 1 342 675 110 lira olup, Gelir ve Gider birbirine eşittir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

11 . 3 . 1985

Sayı : 142556/581

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1981 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

Servet Şamlıoğlu

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

17 . 8 . 1983

Başkanlığı

Sayı : K. K. T. D. 18/101-1588/06111

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 11.8.1983 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1982 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Başbakan

Bülend Ulusu

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1982 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUNU GEREKÇESİ

Genel Muhasebe Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1982 Bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarıları Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunları ile belirlenen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

I — ÖDENEK DURUMU :

1982 yılı bütçesi ile malî yıl başında : Cari, yatırım ve transfer harcamaları için toplam 712 748 000 liralık ödenek verilmiştir. Bu tutara yılı içinde 2641 sayılı Kanun gereğince ek ve olağan üstü ödenek olarak Afgan mültecileri giderleri için 20 000 000 lira; Bütçe Kanununun verdiği yetkiye istinaden Maliye Bakanlığınca : Personel giderlerine 29 000 000 lira, Transfer harcamalarına emekli ikramiyelerini karşılamak için 20 500 000 lira olmak üzere toplam 69 500 000 lira ek Hazine yardımı ile Yolluklara 2 700 000 lira ek Döner sermaye ödeneği verilmiş, 29 540 000 lira aktarılıp düşülmüş ve eklenmiş olup yılın Genel Ödenek toplamı 784 948 000 liradır.

II — GİDER DURUMU :

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1982 Bütçe yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (Mahsup dönemi dahil) 675 964 666 liradır. Bunun 288 863 080 lirası cari, 86 470 000 lirası yatırım, 300 631 586 lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

III — YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1982 Bütçe yılı harcanabilir Genel ödenek toplamı 784 948 000 liradan kullanılmış ödenekler toplamı 675 964 666 liranın düşülmesiyle yıl sonunda 108 983 334 liralık ödenek yok edilmiştir.

IV — GELİR DURUMU :

1982 Bütçe yılının geliri ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği gibi : 50 000 000 lirası Döner sermaye geliri, 6 500 000 lirası çeşitli gelirler olup normal kaynaklar geliri olarak 56 500 000 lira ile özel kaynaklardan Hazine yardımı geliri 656 248 000 lira olmak üzere toplam 712 748 000 lira tahmin edilmiştir. Buna karşılık normal kaynaklardan : 19 836 374 lira Döner sermaye geliri, 6 500 000 lira çeşitli gelirler olmak üzere 26 336 374 lira; 705 124 000 lirası haliye, 1 504 292 lirası sabıka olmak üzere 706 628 292 lira Özel kaynaklar geliri Hazine yardımı geliri olup toplam 732 964 666 lira tahakkuk ettirilmiştir. Tahakkuk ettirilmiş ödenekten hazine yardımı olanın 57 000 000 lirası 1983 yılına devretmiş, 675 964 666 lirası tahsil edilmiştir.

V — GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

1982 Bütçe yılı kesinhesap (B) işaretli Gelir cetvelinde gösterildiği üzere gelir tahsilleri toplamı 675 964 666 liradır. (A) işaretli Gider cetvelinde gösterildiği üzere gider 675 964 666 lira olup, Gelir ve Gider birbirine eşittir.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 96516/2635

12 . 10 . 1983

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1982 Bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Plan ve Bütçe Komisyonu

24 . 10 . 1988

Esas No. : 1/163, 1/164, 1/165, 1/166,
1/167, 1/168, 1/169, 1/170, 1/171, 1/172,
1/173, 1/174, 1/175, 1/176, 1/177, 1/178,
3/18, 3/19, 3/20, 3/21, 3/22, 3/23, 3/24,
3/25, 3/26, 3/195, 3/196, 3/197, 3/198,
3/199, 3/200, 3/27

Karar No. : 44

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bakanlar Kurulunca yılları itibariyle Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulmuş bulunan dönemler itibariyle görüşülüp kanunlaşması mümkün olmayan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanunu Tasarıları» aynı yıllara ait «Genel Uygunluk Bildirimleri» ile birlikte Maliye ve Gümrük Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığı temsilcilerinin de iştirakiyle Komisyonumuzun 13.10.1988 tarihli 41 inci birleşiminde görüşülmüştür.

Komisyonumuz, ayrı yıllara ait kesinhesap kanunu tasarılarını, Genel Uygunluk Bildirimlerinin de dikkate alınması suretiyle incelenerek tek tasarı metni haline getirilmesini ve her yılın gider ve gelir cetvellerinin bu metne bağlanmasını karar altına almıştır.

Buna göre; kesinhesap kanun tasarılarının gider genel toplamlarıyla ilgili Sayıştay Genel Uygunluk Bildirimlerinde yer aldığı şekilde; 1971 yılında 222 325,36 liralık fazlalık, 1972 yılında 2 289 907,58 liralık noksanlık bulunmuş, anılan yılların gider genel toplamları buna göre değiştirilmiş ve tasarıların tek metin haline getirilen giderler başlıklı 1 inci maddesi yapılan bu değişikliklerle kabul edilmiştir.

1971 yılı gelir genel toplamında Sayıştay Genel Uygunluk Bildirimine göre 10 397 135,53 liralık noksanlık bulunmuş 1971 yılı gelir genel toplamı buna göre değiştirilmiş ve 2 nci madde bu değişikliklerle kabul edilmiştir.

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Kabul edilen giderlerle ilgili 1 inci madde ile gelirlerle ilgili 2 nci madde arasındaki farkı oluşturan 77 590 556,43 liralık gelir fazlası 3 üncü madde olarak kabul edilmiştir.

Kesinhesap kanun tasarılarının iptal edilecek ödenekler toplamlarında Sayıştay Genel Uygunluk Bildirimlerine göre 1973 yılında 598 629,30 liralık noksanlık 1974 yılında 572 896,55 liralık, 1975 yılında 125 732,85 liralık fazlalık bulunmuş ve bu yılların iptal edilen ödenek genel toplamları buna göre değiştirilmiş ve 4 üncü madde bu değişikliklerle kabul edilmiştir.

Kesinhesap kanunu tasarılarının gelecek yıllara geçici avans toplamında Sayıştay Genel Uygunluk Bildirimine göre 1969 yılında 2 344 500,00 liralık noksanlık bulunmuş ve bu miktar avans verilmiş 5 inci madde yapılan bu değişikliklerle kabul edilmiştir.

Sayıştay Genel Uygunluk Bildirimine göre 1971 yılında 102 991,84 liralık noksanlık bulunmuş bu gideri karşılamak üzere aynı miktarda tamamlayıcı ödenek kabul edilmiş ve ödenek dışı harcama başlıklı 6 ncı madde yapılan bu değişikliklerle kabul edilmiştir.

Yürürlüğe ilişkin 7 nci madde «Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.» Yürütmeye ilişkin 8 inci madde «Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakanı ile Tarım Orman ve Köyişleri Bakanı yürütür.» şeklinde düzenlenerek kabul edilmiştir.

Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan <i>Kemal Akkaya</i>	Başkanvekili <i>İlhan Aşkın</i>
Samsun Sözcü	Bursa Kâtip Üye
<i>İsmail Şengün</i> Denizli	<i>Kadir Demir</i> Konya
<i>Mehmet Deliceoğlu</i> Adıyaman	<i>Nihat Türker</i> Afyon
<i>Hazım Kutay</i> Ankara	<i>Mehmet Seven</i> Bilecik
<i>A. Şamil Kazokoğlu</i> Bolu	<i>Ünal Akkaya</i> Çorum
<i>Togay Gemalmaz</i> Erzurum	<i>Abdulkadir Ateş</i> Gaziantep

Karşı oy yazım eklidir.

Abdullah Aykon Dođan
Isparta

N. Kemal Zeybek
İstanbul

Birgen Keleş
İzmir

Şevki Göğüşger
Kırşehir

Sümer Oral
Manisa

Mahmut Öztürk
Niğde

İdris Arıkan
Siirt

Enis Tütüncü
Tekirdağ

H. Orhan Ergüder
İstanbul

M. Cevdet Selvi
Eskişehir
İmzada bulunamadı.

S. Halil Özsoy
Kayseri

Saffet Sert
Konya

Cemal Seymen
Nevşehir
Muhalefet şerhim eklidir.

Birsel Sönmez
Niğde

Şakir Şeker
Sivas

Tevfik Ertüzün
Zonguldak

KARŞI OY YAZISI

Kesinhesap konusu 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 100 üncü maddesinde tanımlanmıştır.

1. Bu madde; kesinhesabı bütçe hesabının kesilmesi olarak tanımlar. Kesinhesap Kanunu maddeler olarak düzenlenmiş bir metinle gelir ve gider cetvellerinden oluşur. Bu cetveller şekil ve taksimat olarak tamamıyla Bütçe Kanununa uygun olarak hazırlanması gerekir.

Bütçe Kanunu yürütmeye organına gelir tahsil etme ve harcama yetkisi veren bir kanundur. Kesinhesap Kanunu ise bu yetkilerin ne miktarlarda kullanıldığını ve bütçenin rakamsal uygulamasını gösteren bir kapanış kanunudur.

2. Kesinhesap Kanunu ve bağlı kesinhesaplarda bütçenin bir yıllık uygulamasının fiili sonuçları; Yasama Organının toplanmasına izin verdiği gelirlerin ne kadarın gerçekleştirildiği, harcama yetkisinin bütçedeki tertiplerine ve gerekçelerine uygun olarak ne miktarda kullanıldığı, ödenek iptalleri, ödenek dışı harcamalar ve ödenek devirleri rakam olarak görülmesi gerekir.

3. Ayrıca, 1 050 sayılı Kanunun 103 üncü maddesi «Her vekâlet kendi bütçesine ait hesabı katiye tahsisatın istimali ve hizmetin ifası hakkında bir izahname rapteder.» hükmünü getirmiştir.

Bu izahnamelerde Sayıştay Genel Kurulu kararları gereğince, bütçe ile öngörülen hizmetlerin önem, gelişim ve hedeflerinin belirtilmesi, hizmetlerin nakdi ve fiziki gerçekleşme oranlarının gösterilmesi, hizmetler yerine getirilememiş ise nedenlerinin açıklanması gerekmektedir.

Halbuki söz konusu Kesinhesap Kanun tasarılarının hiç birisi 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun yukarıda açıklamaya çalıştığımız hükümlerinin hiç birisi yerine getirilmeden Komisyonumuza sunulmuştur. Bu nedenle tüm tasarılar karşı oy kullanıyoruz.

Cemal Seymen
Nevşehir

Abdulkadir Ateş
Gaziantep

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 1967, 1968, 1969,
MALİ YILLARI KESİN HESAP KANUN TASA

Yıllar	Genel Ödenek Toplamı	Yıl İçinde Harcanan	Yıl Sonunda İptal Edilen	3010 Sayılı Kanun
1967	11 730 825,00	9 368 499,78	2 362 325,22	
1968	11 902 054,00	9 355 929,97	2 546 124,03	
1969	66 583 723,00	44 352 400,04	19 886 822,96	2 344 500,00
1970	32 084 785,21	24 861 197,80	7 223 587,41	
1971	66 641 253,00	38 443 303,40	28 300 941,44	
1972	66 862 748,00	59 400 391,86	7 462 356,14	
1973	162 591 552,00	121 206 921,67	41 384 630,33	
1974	81 577 617,00	62 282 287,29	19 295 329,71	
1975	102 398 982,00	60 444 330,15	41 954 651,85	
1976	143 513 250,00	91 258 266,99	52 254 983,01	
1977	198 638 945,00	121 979 607,00	76 659 338,00	
1978	188 862 569,00	112 930 494,00	75 932 075,00	
1979	256 096 904,00	172 025 881,00	84 071 023,00	
1980	377 794 284,00	236 246 116,00	141 548 168,00	
1981	1 548 564 362,00	1 342 675 110,00	205 889 252,00	
1982	784 948 000,00	675 964 666,00	108 983 334,00	
	4 100 791 853,21	3 182 795 402,95	915.754 942,10	2 344 500,00

TABLO : 1

1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 RILARI İLE İLGİLİ BİRLEŞTİRİLMİŞ TABLO

Ödenek Dışı Gider	Yıl İçinde Tahsil Edilen	Gelir Fazlası	Gider Fazlası
	9 368 499,78		
	9 355 929,97		
	47 352 400,04	3 000 000,00	
	24 861 197,80		
102 991,84	60 655 901,35	22 212 597,95	
	57 110 484,28		2 289 907,58
	121 206 921,67		
	116 950 153,35	54 667 866,06	
	60 444 330,15		
	91 258 266,99		
	121 979 607,00		
	112 930 494,00		
	172 025 881,00		
	236 246 116,00		
	1 342 675 110,00		
	675 964 666,00		
102 991,84	3 260 385 959,38	79 880 464,01	2 289 907,58
		+ 77 590 556,43	

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1967 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967 Bütçe Yılı genel harcamaları ilişik (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, (8 628 662,26) lirası cari harcamalara (497 046,49) lirası yatırım harcamalarına, (242 791,03) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam olarak (9 368 499,78) liradır.

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsilâtı ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere normal gelirler tahsilâtı olarak (9 368 499,78) liradır.

MADDE 3. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen (2 362 325,22) liralık ödenek yok edilmiştir.

MADDE 4. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım bakanları yürütür.

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

R. Sezgin

Devlet Bakanı

G. Titrek

Adalet Bakanı

Y. Z. Önder

İçişleri Bakanı

H. Menteseoğlu

Maliye Bakanı

M. Erez

Bayındırlık Bakanı

T. Gülez

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

V. A. Özkan

Tarım Bakanı

I. Erdem

Çalışma Bakanı

S. Öztürk

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

S. O. Avcı

İmar ve İskân Bakanı

H. Nakipoğlu

Orman Bakanı

H. Özalp

Türkiye Büyük Millet Meclisi

29 . 11 . 1969

Devlet Bakanı

H. Atabeyli

Devlet Bakanı

T. Bilgin

Millî Savunma Bakanı

A. Topaloğlu

Dışişleri Bakanı

İ. S. Çağlayangil

Millî Eğitim Bakanı

O. Oğuz

Ticaret Bakanı

A. Dallı

Gümrük ve Tekel Bakanı

A. İhsan Birincioğlu

Ulaştırma Bakanı

N. Mentese

Sanayi Bakanı

S. Kılıç

Turizm ve Tanıtma Bakanı

N. Cevheri

Köyİşleri Bakanı

T. Kapanlı

Gençlik ve Spor Bakanı

İ. Sezgin

(S. Sayısı : 210)

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1968 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1968 Bütçe Yılı harcamaları ilişik (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere;

(8 745 625,15) lirası cari harcamalara (306 948,16) lirası yatırım harcamalarına, (303 356,66) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam olarak (9 355 929,97) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1968 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; normal gelirler tahsilatı olarak (9 355 929,97) liradır.

Yok Edilecek Ödenek

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünce 1968 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A/1), (A/2), (A/3) işaretli cetvellerinin ilgili sütunlarında gösterilen (2 546 124,03) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri

MADDE 4. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım bakanları yürütür.

27 . 2 . 1970

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

R. Sezgin

Devlet Bakanı

T. Bilgin

Millî Savunma Bakanı

A. Topaloğlu

Dışişleri Bakanı

İ. S. Çağlayangil

Millî Eğitim Bakanı

O. Oğuz

Ticaret Bakanı

G. Titrek

Gümrük ve Tekel Bakanı

A. İ. Birincioglu

Ulaştırma Bakanı

N. Menteşe

Sanayi Bakanı

S. Kılıç

Turizm ve Tanıtma Bakanı

N. Cevheri

Köyşleri Bakanı

T. Kapanlı

Devlet Bakanı

H. Atabeyli

Adalet Bakanı

Y. Z. Önder

İçişleri Bakanı

H. Menteşeoğlu

Maliye Bakanı

M. Erez

Bayındırlık Bakanı

T. Gülez

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

V. A. Özkan

Tarım Bakanı

İ. Ertem

Çalışma Bakanı

S. Öztürk

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

S. O. Avcı

İmar ve İskân Bakanı

H. Nakipoğlu

Orman Bakanı

H. Özalp

Gençlik ve Spor Bakanı

İ. Sezgin

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1969 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1969 Bütçe Yılı genel harcamaları ilişik (A/1), (A/2), (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere,

- a) (9 184 190,78) lirası cari harcamalara,
- b) 34 787 612,60) lirası yatırım harcamalarına,
- c) (380 596,66) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına, ait olmak üzere toplam olarak (44 352 400,04) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1969 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere;

- a) (24 352 400,04) lirası normal gelirlerden yapılan tahsile,
 - b) (23 000 000,—) lirası özel gelirlerden yapılan tahsile,
- Ait olmak üzere toplam olarak (47 352 400,04) liradır.

Gelir gider dengesi

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden (3 000 000) lira gelir fazlası olarak kalmıştır.

Gelecek yıllara geçici avanslar

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere bütçenin (A/2) işaretli cetvelinin ilgili bölümünden (2 344 500,—) liralık avans verilmiştir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 5. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünce 1969 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A/1), (A/2), (A/3) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen (19 886 822,96) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım bakanları yürütür.

10 . 3 . 1971

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

R. Sezgin

Devlet Bakanı

T. Bilgin

Millî Savunma Bakanı

A. Topaloğlu

Dışişleri Bakanı V.

R. Sezgin

Millî Eğitim Bakanı

O. Öğuz

Ticaret Bakanı

G. Titrek

Gümrük ve Tekel Bakanı

A. İ. Birincioğlu

Ulaştırma Bakanı

M. O. Tuğrul

Sanayi Bakanı

S. Kılıç

Turizm ve Tanıtma Bakanı

N. Cevheri

Köyîşleri Bakanı

T. Kapanlı

Devlet Bakanı

H. Atabeyli

Adalet Bakanı

Y. Ziya Önder

İçişleri Bakanı

H. Menteseoğlu

Maliye Bakanı

M. Erez

Bayındırlık Bakanı

T. Gülez

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

V. A. Özkan

Tarım Bakanı

İ. Ertem

Çalışma Bakanı

S. Öztürk

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

S. O. Avcı

İmar ve İskân Bakanı

H. Nakipoğlu

Orman Bakanı

H. Özalp

Gençlik ve Spor Bakanı

İ. Sezgin

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1970 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1970 Bütçe Yılı genel harcamaları ilişik (A/1), (A/2), (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere;

- a) (13 407 208,22) lirası cari harcamalara,
- b) (11 102 595,34) lirası yatırım harcamalarına,
- c) (351 394,24) lirası da sermaye teşkilî ve transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam olarak (24 861 197,80) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1970 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan gelir tahsilleri (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere;

- a) (11 581 197,80) lirası normal gelirlerden yapılan tahsile,
- b) (13 280 000,00) lirası özel gelirlerden yapılan tahsile ait olup yılın genel gelir tahsilleri toplamı (24 861 197,80) liradır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1970 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A/1), (A/2), (A/3) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen (7 223 587,41) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 4. — Bu Kanun yayımı gününde yürürlüğe girer.

MADDE 5. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım bakanları yürütür.

29 . 3 . 1972

Başbakan

N. Erim

Devlet Bakanı

D. Kitaplı

Devlet Bakanı

İ. Karagöz

Adalet Bakanı

S. Bilge

İçişleri Bakanı

F. Kubat

Maliye Bakanı

S. N. Ergin

Bayındırlık Bakanı

M. Öztekin

Gümrük ve Tekel Bakanı

H. Özalp

Ulaştırma Bakanı

R. Danışman

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Erez

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

N. Devres

İmar ve İskân Bakanı

S. Bingöl

Orman Bakanı

S. İnal

Devlet Bakanı

A. İ. Göğüş

Devlet Bakanı

İ. Öztrak

Millî Savunma Bakanı

F. Melen

Dışişleri Bakanı

Ü. H. Bayülken

Millî Eğitim Bakanı

İ. Arar

Ticaret Bakanı

N. Talû

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

C. Aykan

Tarım Bakanı

O. Dikmen

Çalışma Bakanı

A. Rıza Uzuner

Turizm ve Tanıtma Bakanı

E. Y. Akçal

Köyşleri Bakanı

N. Sönmez

Gençlik ve Spor Bakanı

A. Karaküçük

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1971 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1971 Bütçe Yılı genel harcamaları ilişik (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, (24 499 757,38) lirası cari harcamalara, (9 482 442,18) lirası yatırım harcamalarına, (4 683 429,20) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam olarak (38 665 628,76) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1971 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (558 765,82) lirası normal gelirlerden, (49 700 000,00) lirası özel gelirlerden yapılan tahsile ait olmak üzere toplam olarak (50 258 765,82) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden (11 593 137,06) lira gelir fazlası olarak kalmıştır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünce 1971 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen (28 078 616,08) liralık ödenek yok edilmiştir.

Tamamlayıcı ödenek

MADDE 5. — 1971 yılı içinde ödenek dışı harcanan ve bağlı (A/1) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (102 991,84) liralık gideri karşılamak üzere aynı tutar tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım bakanları yürütür.

14 . 3 . 1973

Başbakan

F. Melen

Devlet Bakanı

D. Kitaplı

Devlet Bakanı

Z. Baykara

Adalet Bakanı

F. Alpaslan

İçişleri Bakanı

F. Kubat

Maliye Bakanı V.

D. Kitaplı

Bayındırlık Bakanı

M. Öztekin

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Erez

Gümrük ve Tekel Bakanı

H. Özalp

Ulaştırma Bakanı

R. Danışman

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

N. Kodamanoğlu

İmar ve İskân Bakanı

T. Toker

Orman Bakanı

S. İnal

Devlet Bakanı

I. Arar

Devlet Bakanı

I. Öztrak

Millî Savunma Bakanı

M. İzmen

Dışişleri Bakanı

Ü. H. Bayülken

Millî Eğitim Bakanı

S. Özbek

Ticaret Bakanı

Naim Talû

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

K. Demir

Tarım Bakanı

İlyas Karagöz

Çalışma Bakanı

A. R. Uzuner

Turizm ve Tanıtma Bakanı

E. Yılmaz

Köyşleri Bakanı

N. Sönmez

Gençlik ve Spor Bakanı

A. Karaküçük

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1972 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1972 Bütçe Yılı harcamaları ilişik (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (24 258 792,68) lirası canı, (21 788 657,33) lirası yatırım ve (11 063 034,27) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam (57 110 484,28) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1972 Bütçe Yılı gelir tahsilleri ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (22 911 408,13) lirası normal ve (34 199 076,15) lirası özel gelirlerden yapılan tahsillere ait olmak üzere yılın gelir tahsilleri toplamı (57 110 484,28) liradır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1972 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişik (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen (9 752 263,72) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme

MADDE 4. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5. — Bu Kanunu Maliye ve Gıda - Tarım ve Hayvancılık bakanları yürütür.

10 . 4 . 1974

Başbakan

B. Ecevit

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı

N. Erbakan

Devlet Bakanı

İ. H. Birler

Adalet Bakanı

Ş. Kazan

İçişleri Bakanı

O. Asiltürk

Maliye Bakanı

D. Baykal

Bayındırlık Bakanı

E. Çevikçe

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

S. Cizrelioğlu

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı

K. Özal

Çalışma Bakanı

Ö. Sav

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

C. Kayra

İmar ve İskân Bakanı

A. Topuz

Orman Bakanı

A. Şener

Devlet Bakanı

O. Eyüboğlu

Devlet Bakanı

S. A. Emre

Millî Savunma Bakanı

H. E. Işık

Dışişleri Bakanı

T. Güneş

Millî Eğitim Bakanı

M. Üstündağ

Ticaret Bakanı

F. Adak

Gümrük ve Tekel Bakanı

M. Türkmenoğlu

Ulaştırma Bakanı

F. Güley

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

A. Doğru

Turizm ve Tanıtma Bakanı

O. Birgit

Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı

M. Ok

Gençlik ve Spor Bakanı

M. Y. Mete

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1973 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1973 Bütçe Yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere toplam (121 206 921,67) liradır. Bunun (26 539 094,84) lirası cari, (27 332 606,49) lirası yatırım, (67 335 220,34) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1973 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (72 133 887,88) lirası normal, (49 073 033,79) lirası özel kaynaklardan tahsil edilmiş olup yılın genel gelir tahsilleri toplamı (121 206 921,67) liraya yükselmiştir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünce 1973 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen (41 384 630,33) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 4. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 5. — Bu Kanunu Maliye ve Gıda - Tarım ve Hayvancılık bakanları yürütür.

Başbakan

20 . 2 . 1979

B. Ecevit

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

O. Eyüboğlu

F. Sükan

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Devlet Bakanı

H. Çetin

E. Akova

Devlet Bakanı

Devlet Bakanı

L. Doğan

S. Yıldız

Devlet Bakanı

Devlet Bakanı

A. R. Septioğlu

M. Kılıç

Devlet Bakanı

Adalet Bakanı

A. Şener

M. Can

Millî Savunma Bakanı

İçişleri Bakanı

N. Akmandor

H. F. Güneş

Dışişleri Bakanı

Maliye Bakanı

G. Ökçün

Z. Müezzinoğlu

Millî Eğitim Bakanı

Bayındırlık Bakanı

N. Uğur

Ş. Elçi

Ticaret Bakanı

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

T. Köprülüler

M. Tan

Gümrük ve Tekel Bakanı

Ulaştırma Bakanı

T. Mataracı

G. Öngüt

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı

Çalışma Bakanı

M. Yüceler

A. B. Ersoy

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

İşletmeler Bakanı

O. Alp

K. Bulutoğlu

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Turizm ve Tanıtma Bakanı

D. Baykal

A. Coşkun

İmar ve İskân Bakanı

Köyüşleri ve Kooperatifler Bakanı

A. Karaaslan

A. Topuz

Orman Bakanı

Gençlik ve Spor Bakanı

V. İlhan

Y. Çakmur

Sosyal Güvenlik Bakanı

Kültür Bakanı

H. İşgüzar

A. T. Kışlalı

Yerel Yönetim Bakanı

M. Özdemir

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

**Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1974 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu
Tasarısı**

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1974 Bütçe Yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere toplam (62 282 287,29) liradır. Bunun (33 675 601,07) lirası cari (26 205 851,41) lirası yatırım, (2 400 834,81) lirası ise sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1974 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (42 532 287,29) lirası normal, (74 417 866,06) lirası özel kaynaklardan tahsil edilmiş olup yılın genel gelirleri toplamı (116 950 153,35) liraya yükselmiştir.

Gelir = gider farkı

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1974 Bütçe Yılı giderleri ile gelirleri toplamı arasındaki (54 667 866,06) liralık fark gelir fazlası olarak kalmıştır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1974 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen (19 295 329,71) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Gıda - Tarım ve Hayvancılık bakanları yürütür.

16 . 2 . 1979

Başbakan

B. Ecevit

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

O. Eyüboğlu

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

H. Çetin

Devlet Bakanı

L. Doğan

Devlet Bakanı

A. R. Septioğlu

Devlet Bakanı

A. Şener

Millî Savunma Bakanı

N. Akmandor

Dışişleri Bakanı

G. Ökçün

Millî Eğitim Bakanı

N. Uğur

Ticaret Bakanı

T. Köprülüler

Gümrük ve Tekel Bakanı

T. Mataracı

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı

M. Yüceler

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

O. Alp

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

D. Baykal

İmar ve İskân Bakanı

A. Karaaslan

Orman Bakanı

V. İlhan

Sosyal Güvenlik Bakanı

H. İşgüzar

Yerel Yönetim Bakanı

M. Özdemir

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

F. Sükan

Devlet Bakanı

E. Akova

Devlet Bakanı

S. Yıldız

Devlet Bakanı

M. Kılıç

Adalet Bakanı

M. Can

İçişleri Bakanı

H. F. Güneş

Maliye Bakanı

Z. Müezzinoğlu

Bayındırlık Bakanı

Ş. Elçi

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

M. Tan

Ulaştırma Bakanı

G. Öngüt

Çalışma Bakanı

A. B. Ersoy

İşletmeler Bakanı

K. Bulutoğlu

Turizm ve Tanıtma Bakanı

A. Coşkun

Köyİşleri ve Kooperatifler Bakanı

A. Topuz

Gençlik ve Spor Bakanı

Y. Çakmur

Kültür Bakanı

A. T. Kışlalı

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1975 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1975 Bütçe Yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (60 444 330,15) liradır. Bunun (47 182 800,58) lirası cari harcamalara, (11 132 272,67) lirası yatırım harcamalarına, (2 129 256,90) lirası ise sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1975 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (60 357 643,29) lirası normal kaynaklardan (86 686,86) lirası özel kaynaklardan tahsil edilmiş, yılın genel gelir toplamı (60 444 330,15) liraya yükselmiştir.

Gelir - gider

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1975 Bütçe Yılı harcamaları toplamı (60 444 330,15) lira bütçe gelirleri toplamı da (60 444 330,15) liradır.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünce 1975 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerin ilgili sütunlarında gösterilen (41 954 651,85) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı gününde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Gıda - Tarım ve Hayvancılık bakanları yürütür.

Başbakan

24 . 9 . 1979

B. Ecevit

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

O. Eyyüboğlu

F. Sükan

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Devlet Bakanı

H. Çetin

H. Korkut

Devlet Bakanı

Devlet Bakanı

L. Doğan

M. Kılıç

Devlet Bakanı

Adalet Bakanı

A. Şener

M. Can

Millî Savunma Bakanı

İçişleri Bakanı

N. Akmandor

H. F. Güneş

Dışişleri Bakanı

Maliye Bakanı

G. Ökçün

Z. Müezzinoğlu

Millî Eğitim Bakanı

Bayındırlık Bakanı

N. Uğur

Ş. Elçi

Ticaret Bakanı

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

T. Köprülüler

M. Tan

Gümrük ve Tekel Bakanı

Ulaştırma Bakanı

T. Mataracı

G. Öngüt

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı

Çalışma Bakanı

M. Yüceler

A. B. Ersoy

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

İşletmeler Bakanı

O. Alp

K. Bulutoğlu

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Turizm ve Tanıtma Bakanı

D. Baykal

A. Coşkun

İmar ve İskân Bakanı

Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı

A. Karaaslan

A. Topuz

Orman Bakanı

Gençlik ve Spor Bakanı

V. İlhan

Y. Çakmur

Sosyal Güvenlik Bakanı

Kültür Bakanı

S. Yıldız

A. T. Kışlalı

Yerel Yönetim Bakanı

M. Özdemir

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1976 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1976 Bütçe Yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, toplam (91 258 266,99) liradır. Bunun (52 645 963,50) lirası cari, (29 744 894,55) lirası yatırım, (8 867 408,94) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1976 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (84 398 266,99) lirası normal, (6 860 000) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere, toplam (91 258 266,99) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ve gelir tutarları birbirine eşittir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1976 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişik (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında gösterilen (53 100 683,01) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Gıda - Tarım ve Hayvancılık bakanları yürütür.

27 . 3 . 1980

Başbakan <i>S. Demirel</i>	
Devlet Bakanı <i>O. Eren</i>	Devlet Bakanı <i>E. Ceyhan</i>
Devlet Bakanı <i>M. Kelleci</i>	Devlet Bakanı <i>A. Karahan</i>
Devlet Bakanı <i>M. Musaoğlu</i>	Devlet Bakanı <i>K. Toptan</i>
Adalet Bakanı <i>Ö. Ucuzal</i>	Millî Savunma Bakanı <i>A. İ. Birincioğlu</i>
İçişleri Bakanı <i>Dr. M. Gülcügil</i>	Dışişleri Bakanı <i>H. Erkmen</i>
Maliye Bakanı <i>İ. Sezgin</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>O. C. Fersoy</i>
Bayındırlık Bakanı <i>S. Kılıç</i>	Ticaret Bakanı <i>H. Başol</i>
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı <i>Dr. M. İslamoğlu</i>	Gümrük ve Tekel Bakanı <i>A. Çakmak</i>
Ulaştırma Bakanı <i>H. Özalp</i>	Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı <i>C. Külahlı</i>
Çalışma Bakanı <i>C. Erdemir</i>	Sanayi ve Teknoloji Bakanı <i>Dr. N. Bayar</i>
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı <i>Dr. E. Kırathoğlu</i>	Turizm ve Tanıtma Bakanı <i>B. Küntay</i>
İmar ve İskân Bakanı <i>T. Toker</i>	Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı <i>A. Karayigit</i>
Orman Bakanı <i>H. Ekinci</i>	Gençlik ve Spor Bakanı <i>T. Asal</i>
Sosyal Güvenlik Bakanı <i>S. Oral</i>	Kültür Bakanı <i>T. Koraltan</i>

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1977 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1977 Bütçe Yılı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere toplam (121 979 607,—) liradır. Bunun (70 634 937,—) lirası cari, (43 325 665,—) lirası yatırım, (8 019 005,—) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1977 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (106 979 607,—) lirası normal, (15 000 000,—) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere toplam (121 979 607,—) liradır.

Gelir gider dengesi

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ve gelir tutarları birbirine eşittir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1977 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve ilişik (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında gösterilen (76 659 338,—) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Gıda - Tarım ve Hayvancılık bakanları yürütür.

27 . 3 . 1980

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>E. Ceyhun</i>
Devlet Bakanı <i>O. Eren</i>	Devlet Bakanı <i>A. Karahan</i>
Devlet Bakanı <i>M. Kelleci</i>	Devlet Bakanı <i>K. Toptan</i>
Devlet Bakanı <i>M. Musaoğlu</i>	Millî Savunma Bakanı <i>A. İ. Birincioğlu</i>
Adalet Bakanı <i>Ö. Ucuzal</i>	Dışişleri Bakanı <i>H. Erkmén</i>
<i>İçişleri Bakanı</i> <i>Dr. M. Gülcügil</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>O. C. Fersoy</i>
Maliye Bakanı <i>İ. Sezgin</i>	Ticaret Bakanı <i>H. Başol</i>
Bayındırlık Bakanı <i>S. Kılıç</i>	Gümrük ve Tekel Bakanı <i>A. Çakmak</i>
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı <i>Dr. M. İslamoğlu</i>	Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı <i>C. Külahlı</i>
Ulaştırma Bakanı <i>H. Özalp</i>	Sanayi ve Teknoloji Bakanı <i>Dr. N. Bayar</i>
Çalışma Bakanı <i>C. Erdemir</i>	Turizm ve Tanıtım Bakanı <i>B. Küntay</i>
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı <i>Dr. E. Kıratlıoğlu</i>	Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı <i>A. Karayığıt</i>
İmar ve İskân Bakanı <i>T. Tokér</i>	Gençlik ve Spor Bakanı <i>T. Asal</i>
Orman Bakanı <i>H. Ekinci</i>	Kültür Bakanı <i>T. Koraltan</i>
Sosyal Güvenlik Bakanı <i>S. Oral</i>	

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1978 Bütçe Yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere toplam (112 930 494) liradır. Bunun (96 551 442) lirası cari, (12 048 975) lirası yatırım, (4 330 077) lirası da sermaye teşkilî ve transfer harcamalarına aittir.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1978 Bütçe Yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (112 930 494) lira olarak normal kaynaklardandır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ve gelir tutarları birbirine eşittir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1978 Bütçe Yılı içinde harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında gösterilen (75 932 075) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve yürütme hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Gıda - Tarım ve Hayvancılık bakanları yürütür.

12 . 6 . 1980

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

O. Eren

Devlet Bakanı

A. Karahan

Devlet Bakanı

K. Toptan

Millî Savunma Bakanı

A. I. Birincioğlu

Dışişleri Bakanı

H. Erkmén

Millî Eğitim Bakanı

O. C. Fersoy

Ticaret Bakanı

H. Başol

Gümrük ve Tekel Bakanı

A. Çakmak

Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanı

C. Külahlı

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Dr. N. Bayar

Turizm ve Tanıtma Bakanı

B. Küntay

Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı

A. Karayiğit

Gençlik ve Spor Bakanı

T. Asal

Devlet Bakanı

E. Ceyhan

Devlet Bakanı

M. Musaoğlu

Adalet Bakanı

Ö. Ucuzal

İçişleri Bakanı

Dr. M. Gülcügil

Maliye Bakanı

İ. Sezgin

Bayındırlık Bakanı

S. Kılıç

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Dr. M. İslamoğlu

Ulaştırma Bakanı

H. Özalp

Çalışma Bakanı

C. Erdemir

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Dr. E. Kırathoğlu

İmar ve İskân Bakanı

T. Toker

Orman Bakanı

H. Ekinci

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Oral

Kültür Bakanı

T. Koraltan

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1979 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1979 Mali Yılı harcamaları bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (155 810 681) lirası cari, (8 792 814) lirası yatırım, (7 422 386) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamaları olmak üzere toplam (172 025 881) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1979 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (75 541 019) lirası vergi dışı gelirlerden, (96 484 862) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (172 025 881) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ve gelir tutarları birbirine eşittir.

Yok edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1979 Mali Yılında harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelde ayrıntıları gösterilen (84 071 023) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım ve Orman bakanları yürütür.

16 . 4 . 1982

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı

M. R. Güney

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

T. Özal

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Adalet Bakanı

C. Menteş

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Maliye Bakanı

K. Erdem

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

F. İlkel

İmar ve İskân Bakanı

Dr. Ş. Tüten

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1980 Mali Yılı Kehinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün 1980 Mali Yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (223 176 660) lirası cari, (1 253 123) lirası yatırım ve (11 816 333) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (236 246 116) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün 1980 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (115 811 956) lirası normal, (120 434 160) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere toplam (236 246 116) liradır.

Denge

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci madde yazılı gelirler birbirine eşittir.

Yok edilen ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı yılı içinde kullanılan ve saklı tutulanlar dışında kalan (141 548 168) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım ve Orman bakanları yürütür.

4 . 6 . 1982

Başbakan

B. Uluşu

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztürk

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı

M. R. Güney

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

T. Özal

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Adalet Bakanı

C. Mentek

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Maliye Bakanı

K. Erdem

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

F. İkkel

İmar ve İskân Bakanı

Dr. Ş. Tüten

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1981 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1981 Mali Yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (244 089 339) lirası cari, (76 110 438) lirası yatırım ve (1 022 475 333) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam olarak (1 342 675 110) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1981 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (4 742 965) lirası vergi gelirlerinden (294 730 437) vergi dışı gelirlerden (1 043 201 708) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (1 342 675 110) liradır.

Gelir - gider dengesi

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ve gelir tutarları birbirine eşittir.

İptal edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1981 Mali yılı ödeneği bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; 1 548 564 362) lira olup bu tutardan yıl içinde kullanılanlardan arta kalan (205 889 252) liralık ödenek harcanmayarak iptal edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım ve Orman bakanları yürütür.

21 . 4 . 1983

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

M. Özgünes

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Devlet Bakanı

S. R. Pasin

Adalet Bakanı

R. Bayazıt

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Maliye Bakanı

A. B. Kafaoğlu

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı

Prof. Dr. A. Samsunlu

Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı

M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1982 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1982 Mali Yılı giderleri, bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (288 863 080) lirası cari, (86 470 000) lirası yatırım ve (300 631 586) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam olarak (675 964 666) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1982 Mali Yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (26 336 374) lirası vergi dışı gelirlerden, (649 628 292) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (675 964 666) liradır.

Gelir gider dengesi

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ve gelir tutarları birbirine eşittir.

İptal edilecek ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1982 Mali Yılı ödeneği bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (784 948 000) lira olup, bu tutardan yılı içinde kullanılandan arta kalan (108 983 334) liralık ödenek harcanmayarak iptal edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Tarım ve Orman bakanları yürütür.

11 . 8 . 1983

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı

Z. Baykara

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Devlet Bakanı

S. R. Pasin

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. C. T. Sadıklar

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

Köyşleri ve Kooperatifler Bakanı

M. R. Güney

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Adalet Bakanı

K. Akdoğan

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Maliye Bakanı

A. B. Kafaoğlu

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

F. İlkel

İmar ve İskân Bakanı

Prof. Dr. A. Samsunlu

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları giderleri ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere (1 327 893 835,46) lirası cari, (402 449 524,44) lirası yatırım, (1 452 452 043,05) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (3 182 795 402,95) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılı gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere (1 074 623 129,99) lirası normal, (2 175 365 693,86) lirası özel gelirler, (10 397 135,53) lirası döner sermaye gelirlerine ait olmak üzere toplam (3 260 385 959,38) liradır.

Gelir Gider Dengesi

MADDE 3. — 1 inci maddede yazılı giderler ile 2 nci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturan (77 590 556,43) lira gelir fazlası olarak gerçekleştirilmiştir.

İptal Edilen Ödenek

MADDE 4. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları içinde kullanılmayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterilen toplam (915 754 942,10) liralık ödenek iptal edilmiştir.

Gelecek Yıllara Geçici Avanslar

MADDE 5. — 3010 sayılı Kanun gereğince gelecek yıllara mahsubu yapılmak üzere (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerinin ilgili bölümlerinden 1969 mali yılında (2 344 500,00) liralık avans verilmiştir.

Ödenek Dışı Harcama

MADDE 6. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1971 mali yılında (102 991,84) liralık gideri karşılamak üzere aynı miktarda tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 7. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 8. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakanı ile Tarım Orman ve Köy İşleri Bakanı yürütür.

1967 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

A — CETVELİ

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) CARİ HARCAMALAR							
12 000	Personel giderleri	10 251 734,—		8 136 048,45		2 115 685,55	
13 000	Yönetim giderleri	290 180,—		273 809,51		16 370,49	
14 000	Hizmet giderleri	237 752,—		109 357,54		128 394,46	
15 000	Kurum giderleri	12 000,—		7 432,81		4 567,19	
16 000	Çeşitli giderler	137 000,—		102 013,95		34 986,05	
(A/1) Cetveli Toplamı		10 928 666,—		8 628 662,26		2 300 003,74	
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI							
22 000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	500 000,—		497 046,49		2 953,53	
(A/2) Cetveli Toplamı		500 000,—		497 046,49		2 953,53	

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI							
34 000	Malî transferler	16 054,—		16 054,—		—	
35 000	Sosyal transferler	235 654,—		179 359,55		56 294,45	
36 000	Borç ödemeleri	50 451,—		47 377,48		3 073,52	
	(A/3) Cetveli Toplamı	302 159,—		242 791,03		59 367,97	
<i>I C M A L</i>							
	(A/1) Cetveli Toplamı	10 928 666,—		8 628 662,26		2 300 003,74	
	(A/2) Cetveli Toplamı	500 000,—		497 046,49		2 953,51	
	(A/3) Cetveli Toplamı	302 159,—		242 791,03		59 367,97	
	GENEL TOPLAM	11 730 825,—		9 368 499,78		2 362 325,22	

1967 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
		B/2 - Vergi dışı gelirler				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	10 871 970,—		9 309 399,97	
	61 110	Döner sermaye gelirleri	10 871 970,—		9 309 399,97	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	83 855,—		59 099,81	
	63 300	Çeşitli gelişler	83 855,—		59 099,81	
<i>I C M A L</i>						
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	10 871 970,—		9 309 399,97	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	83 855,—		59 099,81	
GENEL TOPLAM			10 955 825,—		9 368 499,78	

1968 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

A — CETVELİ

Bölüm	Odeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) CARİ HARCAMALAR							
12 000	Personel giderleri	10 367 733,—		8 386 376,22		1 981 356,78	
13 000	Yönetim giderleri	290 700,—		199 140,41		91 559,59	
14 000	Hizmet giderleri	225 552,—		74 825,01		150 726,99	
15 000	Kurum giderleri	12 000,—		5 947,70		6 052,30	
16 000	Çeşitli giderler	137 000,—		79 335,81		57 664,19	
(A/1) Cetveli Toplamı		11 032 985,—		8 745 625,15		2 287 359,85	
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI							
22 000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	400 000,—		306 948,16		93 051,84	
23 000	Makine, teçhizat ve taşıt alımları	100 000,—		—		100 000,—	
(A/2) Cetveli Toplamı		500 000,—		306 948,16		193 051,84	

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI							
34 000	Mali transferler	16 292,—		16 292,—			
35 000	Sosyal transferler	327 326,—		274 019,14		53 306,86	
36 000	Borç ödemeleri	25 451,—		13 045,52		12 405,48	
(A/3) Cetveli Toplamı		369 069,—		303 356,66		65 712,34	
I C M A L							
(A/1) Cetveli Toplamı		11 032 985,—		8 745 625,15		2 287 359,85	
(A/2) Cetveli Toplamı		500 000,—		306 948,16		193 051,84	
(A/3) Cetveli Toplamı		369 069,—		303 356,66		65 712,34	
GENEL TOPLAM		11 902 054,—		9 355 929,97		2 546 124,03	

1968 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
		B/2 - Vergi dışı gelirler				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	11 810 500,—		9 302 947,90	
	61 110	Döner sermaye gelirleri	11 810 500,—		9 302 947,90	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	91 554,—		52 982,07	
	63 300	Çeşitli gelirler	91 554,—		52 982,07	
		<i>I C M A L</i>				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	11 810 500,—		9 302 947,90	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	91 554,—		52 982,07	
		GENEL TOPLAM	11 902 054,—		9 355 929,97	

1969 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

A — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		3010 S. K. G. verilen avans		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) CARI HARCAMALAR									
12 000	Personel giderleri	10 527 521,—		8 907 823,55		—		1 619 697,45	
13 000	Yönetim giderleri	274 379,—		197 470,33		—		77 408,67	
14 000	Hizmet giderleri	201 102,—		47 746,34		—		153 355,46	
15 000	Kurum giderleri	11 000,—		2 931,40		—		8 068,60	
16 000	Çeşitli giderler	124 500,—		28 218,96		—		96 281,04	
(A/1) Cetveli Toplamı		11 139 002,—		9 184 190,78		—		1 954 811,22	
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI									
21 000	Etüt ve proje giderleri	4 300 000,—		3 221 555,10		—		1 078 444,90	
22 000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	39 650 000,—		28 382 057,50		—		11 267 942,50	
23 000	Makine, teçhizat ve taşıt alımları	11 050 000,—		3 184 000,—		2 344 500,—		5 521 500,—	
(A/2) Cetveli Toplamı		55 000 000,—		34 787 612,60		2 344 500,—		17 867 887,40	

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		3010 S. K. G. verilen avans		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI									
34 000	Mali transferler	5 101,—		5 100,—		—			1,—
35 000	Sosyal transferler	404 847,—		343 084,16		—		61 762,84	
36 000	Borç ödemeleri	34 773,—		32 412,50		—		2 360,50	
	(A/3) Cetveli Toplamı	444 721,—		380 596,66		—		64 124,34	
İ C M A L									
	(A/1) Cetveli Toplamı	11 139 002,—		9 184 190,78		—		1 954 811,27	
	(A/2) Cetveli Toplamı	55 000 000,—		34 737 612,60		2 344 500,—		17 867 887,40	
	(A/3) Cetveli Toplamı	444 721,—		380 596,66		—		64 124,34	
	GENEL TOPLAM	66 583 723,—		44 352 400,04		2 344 500,—		19 886 822,96	

1969 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Bölüm	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
		B/2 - Vergi dışı gelirler				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	11 527 500,—		24 261 822,56	
	61 100	Döner sermaye gelirleri	11 527 500,—		24 261 822,56	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	56 223,—		90 577,48	
	63 300	Çeşitli gelişler	56 223,—		90 577,48	
72 000		ÖZEL GELİRLER	55 000 000,—		23 000 000,—	
	72 100	Hazine yardımı	55 000 000,—		23 000 000,—	
		<i>I C M A L</i>				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	11 527 500,—		24 261 822,56	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	56 223,—		90 577,48	
72 000		ÖZEL GELİRLER	55 000 000,—		23 000 000,—	
		GENEL TOPLAM	66 583 723,—		47 352 400,04	

1970 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

A — CETVELİ

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) CARİ HARCAMALAR							
12 000	Personel giderleri	13 799 409,—		13 127 874,96		671 534,04	
13 000	Yönetim giderleri	261 953,—		210 292,24		51 660,76	
14 000	Hizmet giderleri	68 152,—		27 570,63		40 581,37	
15 000	Kurum giderleri	11 000,—		3 485,76		7 514,24	
16 000	Çeşitli giderler	65 500,—		37 456,63		28 043,37	
(A/1) Cetveli Toplamı		14 206 014,—		13 406 680,22		799 333,78	
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI							
21 000	Etüt ve proje giderleri	2 335 000,—		2 290 296,03		44 603,97	
22 000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	11 415 000,—		5 138 830,—		6 276 170,—	
23 000	Makine, teçhizat ve taşıt alımları	1 828 225,—		1 812 789,10		15 435,90	
29 000	3010 sayılı Kanunla verilen avans	1 860 580,21		1 860 580,21		—	
(A/2) Cetveli Toplamı		17 438 805,21		11 102 595,34		6 336 209,87	

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	(K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI							
34 000	Mali transferler	5 101,—		5 100,—		1,—	
35 000	Sosyal transferler	384 862,—		304 023,62		80 838,38	
36 000	Borç ödemeleri	50 003,—		42 798,62		7 204,38	
	(A/3) Cetveli Toplamı	439 966,—		351 922,24		88 043,76	
I C M A L							
	(A/1) Cetveli Toplamı	14 206 014,—		13 406 680,22		799 333,78	
	(A/2) Cetveli Toplamı	17 438 805,21		11 102 595,34		6 336 209,87	
	(A/3) Cetveli Toplamı	439 966,—		351 922,24		88 043,76	
	GENEL TOPLAM	32 084 785,21		24 861 197,80		7 223 587,41	

1970 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Bölüm	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
		B/2 - Vergi dışı gelirler				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	10 943 395,—		11 485 804,40	
	61 110	Döner sermaye gelirleri	10 943 395,—		11 485 804,40	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	74 205,—		95 393,40	
	63 300	Çeşitli gelirler	74 205,—		95 393,40	
72 000		ÖZEL GELİRLER	18 800 000,—		13 280 000,—	
	72 100	Hazine yardımı	18 800 000,—		13 280 000,—	
		<i>I C M A L</i>				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	10 943 395,—		11 485 804,40	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	74 205,—		95 393,40	
72 000		ÖZEL GELİRLER	18 800 000,—		13 280 000,—	
GENEL TOPLAM			29 817 600,—		24 861 197,80	

1971 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

A — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilmesi gereken ödenek		Ödenek dışı gider	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) CARİ HARCAMALAR									
12 000	Personel giderleri	24 030 400,—		24 133 391,84		—		102 991,84	
13 000	Yönetim giderleri	244 651,—		212 178,79		32 472,21		—	
14 000	Hizmet giderleri	104 103,—		69 080,11		35 022,89		—	
15 000	Kurum giderleri	16 000,—		7 603,25		8 396,75		—	
16 000	Çeşitli giderler	111 001,—		77 503,39		33 497,1		—	
(A/1) Cetveli Toplamı		24 506 155,—		24 499 757,38		109 389,6		102 991,84	
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI									
21 000	Etüt ve proje giderleri	19 000 000,—		6 582,49		18 993 417,51		—	
22 000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	10 246 846,—		7 918 441,91		2 328 404,09		—	
23 000	Makine, teçhizat ve taşıt alımları	7 500 000,—		1 335 092,42		6 164 907,58		—	
(A/2) Cetveli Toplamı		36 746 846,—		9 260 116,82		27 486 729,18		—	

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilmesi gereken ödenek		Ödenek dışı gider	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI									
34 000	Mali transferler	5	101,—	5	100,—		1,—		—
35 000	Sosyal transferler	1 429	994,—	725	173,41	704	820,59		—
36 000	Borç ödemeleri	3 953	157,—	3 953	155,79		1,21		—
	(A/3) Cetveli Toplamı	5 388	252,—	4 683	429,20	704	822,80		—
İ C M A L									
	(A/1) Cetveli Toplamı	24 506	155,—	24 499	757,38	109	389,46	102	991,84
	(A/2) Cetveli Toplamı	36 746	846,—	9 260	116,82	27 486	729,18		—
	(A/3) Cetveli Toplamı	5 388	252,—	4 683	429,20	704	822,80		—
	GENEL TOPLAM	66 641	253,—	38 443	303,40	28 300	941,44	102	991,84

1971 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
		B/2 - Vergi dışı gelirler				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	19 530 400,—		10 397 135,53	
	61 110	Döner sermaye gelirleri	19 530 400,—		10 397 135,53	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	110 853,—		558 765,82	
	63 300	Çeşitli gelirler	110 853,—		558 765,82	
72 000		ÖZEL GELİRLER	47 000 000,—		49 700 000,—	
	72 100	Hazine yardımı	47 000 000,—		49 700 000,—	
		<i>I C M A L</i>				
61 000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HÂSILATI	19 530 400,—		10 397 135,53	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	110 853,—		558 765,82	
72 000		ÖZEL GELİRLER	47 000 000,—		49 700 000,—	
		GENEL TOPLAM	66 641 253,—		60 655 901,35	

1972 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

A — CETVELİ

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) CARI HARCAMALAR							
12 000	Personel giderleri	27 061 980,—		23 868 949,35		3 193 030,65	
13 000	Yönetim giderleri	350 501,—		261 737,88		88 763,12	
14 000	Hizmet giderleri	157 503,—		90 295,75		67 207,25	
15 000	Kurum giderleri	16 000,—		4 789,50		11 210,50	
16 000	Çeşitli giderler	134 001,—		33 020,20		100 980,80	
(A/1) Cetveli Toplamı		27 719 985,—		24 258 792,68		3 461 192,32	
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI							
22 000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	16 550 000,—		13 409 692,28		3 140 307,72	
23 000	Makine, teçhizat taşıt alım ve onarımları	11 450 000,—		10 668 872,68		781 127,37	
(A/2) Cetveli Toplamı		28 000 000,—		24 078 564,91		3 921 435,09	

Bölüm	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI							
33 000	İktisadi transferler	10 000 000		10 000 000		—	
34 000	Mali transferler	5 101,—		5 100,—		1,—	
35 000	Sosyal transferler	1 035 159,—		957 759,71		77 399,29	
36 000	Borç ödemeleri	102 503,—		100 174,56		2 328,44	
(A/3) Cetveli Toplamı		11 142 763,—		11 063 034,27		79 728,73	
I C M A L							
(A/1) Cetveli Toplamı		27 719 985,—		24 258 792,68		3 461 192,32	
(A/2) Cetveli Toplamı		28 000 000,—		24 078 564,91		3 921 435,09	
(A/3) Cetveli Toplamı		11 142 763,—		11 063 034,27		79 728,73	
GENEL TOPLAM		56 862 748,—		59 400 391,86		7 462 356,14	

1972 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
		B/2 - Vergi dışı normal gelirler				
	61 000	KURUMLAR HASILATI	28 666 711,—		22 447 371,91	
	61 110	Döner sermaye gelirleri	28 666 711,—		22 447 371,91	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	196 037,—		464 036,22	
	63 300	Çeşitli gelirler	196 037,—		464 036,22	
		B/3 - Özel gelirler				
72 000		ÖZEL GELİRLER	38 000 000,—		34 200 000,—	
	72 100	Hazine yardımı	38 000 000,—		34 200 000,—	
		<i>I C M A L</i>				
51 000		KURUMLAR HÂSILATI	28 666 711,—		22 447 371,91	
63 000		ÇEŞİTLİ GELİRLER	196 037,—		464 036,22	
72 000		ÖZEL GELİRLER	38 000 000,—		34 200 000,—	
GENEL TOPLAM			66 862 748,—		57 111 408,13	

1973 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
(Gider Cetveli)

A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM GİDERLERİ	14.982.359,—		10.145.892,76		4.836.466,24	
102	DESTEK HİZMETLERİ						
111	TARIMSAL ÜRETİM VERİMLİLİĞİNİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç. ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	30.587.572,—		18.844.796,19		11.742.775,81	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE PAZARLAMA	41.523.872,—		22.537.293,46		18.986.578,54	
		5.168.235,—		2.343.718,92		2.824.516,08	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILMAYAN TRANSFERLER	70.329.514,—		67.335.220,34		2.994.293,66	
	GENEL TOPLAM	162.591.552,—		121.206.921,67		41.384.630,33	

1973 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Taahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	30 663 962,—		72 133 887,88	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ	30 467 925,—		71 750 620,89	
		1		Döner sermaye gelirleri	30 467 925,—		383 266 99	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	196 037,—			
3				ÖZEL GELİRLER	61 471 275,—		49 073 033,79	
		1		Hazine yardımı gelirleri	61 471 275,—		49 073 033,79	
				<i>İ C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLERİ	30 663 962,—		72 133 887,88	
3				ÖZEL GELİRLER	61 471 275,—		49 073 033,79	
				GENEL TOPLAM	92 135 237,—		121 206 921,67	

1974 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM	15.397.986,—		12.479.605,78		2.918.380,22	
102	DESTEK HİZMETLERİ	26.324.393,—		22.281.830,02		4.042.562,98	
111	TARIMSAL ÜRETİM VERİMLİLİĞİNİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç. ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	32.732.915,—		21.652.174,27		11.080.740,73	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİL- MESİ VE PAZARLANMASI	4.579.408,—		3.467.842,41		1.111.565,59	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILMAYAN TRANS- FERLER	2.542.915,—		2.400.834,81		142.080,19	
GENEL TOPLAM		81.577.617,—		62.282.287,29		19.295.329,71	

1974 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	47 429 615,—		42 532 287,29	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRİ	47 233 578,—		42 131 187,29	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	196 037,—		401 100,—	
		1		Çeşitli gelirler	196 037,—			
3				ÖZEL GELİRLER	34 800 000,—		74 417 866,06	
	1			Hazine yardımı geliri	34 800 000,—		74 417 866,06	
				<i>İ C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	47 429 615,—		42 532 287,29	
3				ÖZEL GELİRLER	34 800 000,—		74 417 866,06	
				GENEL TOPLAM	82 229 615,—		116 950 153,35	

1975 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	50.000.966,—		36.662.101,86		13.338.864,14	
111	TARIMSAL ÜRETİM VERİMLİLİĞİNİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	43.089.649,—		16.578.478,18		26.511.170,82	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE PAZARLAMA	6.511.622,—		5.074.493,21		1.437.128,79	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILMAYAN TRANSFERLER	2.796.745,—		2.129.256,90		667.488,10	
	GENEL TOPLAM	102.398.982,—		60.444.330,15		41.954.651,85	

1975 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	77 652 793,—		60 444 330,15	
4				KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ	77 188 793,—		60 357 643,29	
				Döner sermaye geliri	77 188 793,—			
5				ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	464 000,—		86 686,86	
		1		Çeşitli gelirler	464 000,—		86 686,86	
				GENEL TOPLAM	232 958 379,—		120 975 347,16	

1976 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	65.802.022,—		38.943.526,39		28.858.495,61	
111	TARIMSAL ÜRETİMDE VERİMLİLİĞİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç.'DE ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	53.871.628,—		39.899.922,09		13.971.705,91	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİL- MESİ VE PAZARLAMASI	9.556.850,—		5.747.409,57		3.809.440,43	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILMAYAN TRANS- FERLER	14.282.750,—		8.667.408,94		5.615.341,06	
	GENEL TOPLAM	143.513.250,—		91.258.266,99		52.254.983,01	

1976 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	128 344 950,—		84 398 266,99	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRİ	127 880 950,—		82 641 481,92	
		1		Döner sermaye gelirleri	127 880 950,—			
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	464 000,—		1 756 785,07	
		1		Çeşitli gelirler	464 000,—			
3				ÖZEL GELİRLER	16 860 000,—		6 860 000,—	
		1		Hazine yardımı geliri				
				<i>I C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	128 344 950,—		84 398 266,99	
3				ÖZEL GELİRLER	16 860 000,—		6 860 000,—	
				GENEL TOPLAM	145 204 950,—		91 258 266,99	

1977 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	77.546.459,—		53.847.144,—		23.699.315,—	
111	TARIMSAL ÜRETİM VERİMLİLİĞİNİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç.'DE ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	56.983.913,—		29.819.134,—		27.164.779,—	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE PAZARLAMA	54.519.528,—		30.294.324,—		24.225.204,—	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILMAYAN TRANSFERLER	9.589.045,—		8.019.005,—		1.570.040,—	
	GENEL TOPLAM	198.638.945,—		121.979.607,—		76.659.338,—	

1977 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	160 730 185,—		106 979 607,—	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ	160 266 185,—		106 979 607,—	
		1		Döner sermaye gelirleri	160 266 185,—		106 979 607,—	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	464 000,—		—	
		1		Çeşitli gelirler	464 000,—			
3				ÖZEL GELİRLER	46 000 000,—		15 000 000,—	
		1		Hazine yardımı	46 000 000,—		15 000 000,—	
				<i>I C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	160 730 185,—		106 979 607,—	
3				ÖZEL GELİRLER	46 000 000,—		15 000 000,—	
GENEL TOPLAM					206 730 185,—		121 979 607,—	

1978 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	93.498.900,—		60.110.576,—		33.388.324,—	
111	TARIMSAL ÜRETİM VERİMLİLİĞİNİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç'DE ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	78.360.200,—		37.591.418,—		40.768.782,—	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE PAZARLAMA	12.135.750,—		10.898.423,—		1.237.327,—	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILMAYAN TRANSFERLER	4.867.719,—		4.330.077,—		537.642,—	
	GENEL TOPLAM	188.862.569,—		112.930.494,—		75.932.075,—	

1978 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Taahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	195 019 050,—		112 930 494,—	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ	193 381 119,—		111 292 563,—	
		1		Döner sermaye gelirleri	97 971 000,—		111 292 563,—	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	1 637 931,—		1 637 931,—	
		1		Çeşitli gelirler	1 637 931,—		1 637 931,—	
				<i>İ C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	195 019 050,—		112 930 494,—	
3				ÖZEL GELİRLER	—		—	
GENEL TOPLAM					195 019 050,—		112 930 494,—	

1979 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	115.675.600,—		86.858.943,—		28.816.657,—	
111	TARIMSAL ÜRETİMDE VERİMLİLİĞİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç.'DE ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	111.173.875,—		59.410.432,—		51.763.443,—	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE PAZARLANMASI	21.245.875,—		18.334.120,—		2.911.755,—	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN TRANSFERLER	8.001.554,—		7.422.386,—		579.168,—	
	GENEL TOPLAM	256.096.904,—		172.025.881,—		84.071.023,—	

1979 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	129 147 000,—		75 541 019,—	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ	128 695 000,—		73 950 683,—	
		1		Döner sermaye gelirleri	128 695 000,—		73 950 683,—	
		5		ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	452 000,—		1 590 336,—	
		1		Çeşitli gelirler	452 000,—		1 590 336,—	
3				ÖZEL GELİRLER	95 000 000,—		96 484 862,—	
		1		Hazine yardımı	95 000 000,—		96 484 862,—	
				<i>İ C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	129 147 000,—		75 541 019,—	
3				ÖZEL GELİRLER	95 000 000,—		96 484 862,—	
				GENEL TOPLAM	224 147 000,—		172 025 881,—	

1980 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	155.096.540,—		101.080.561,—		54.015.979,—	
111	TARIMSAL ÜRETİMDE VERİMLİLİĞİN ARTIRILMASI VE D. Ü. Ç.'DE ZİRAİ MAHSÜL ÜRETİMİ	171.832.585,—		92.509.173,—		79.323.412,—	
112	D. Ü. Ç. DE ZİRAİ MAHSÜLLERİN DEĞERLENDİRİL- MESİ VE PAZARLAMASI	38.936.360,—		30.840.049,—		8.096.311,—	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN TRANS- FERLER	11.928.799,—		11.816.333,—		112.466,—	
	GENEL TOPLAM	377.794.284,—		236.246.116,—		141.548.168,—	

1980 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	174 180 000,—		115 811 956,—	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ	173 700 000,—		109 347 356,—	
		1		Döner sermaye gelirleri	173 700 000,—		109 347 356,—	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	480 000,—		6 464 600,—	
		1		Çeşitli gelirler	480 000,—		6 464 600,—	
3				ÖZEL GELİRLER	122 892 000,—		120 434 160,—	
		1		Hazine yardımı	122 892 000,—		120 434 160,—	
				<i>I C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	174 180 000,—		115 811 956,—	
3				ÖZEL GELİRLER	122 892 000,—		120 434 160,—	
GENEL TOPLAM					297 072 000,—		236 246 116,—	

1981 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödenenin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	214.209.362,—		114.501.444,—		99.707.918,—	
111	ÜRETİM ARTIRILMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ	298.399.000,—		205.698.333,—		92.700.667,—	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN TRANSFERLER	1.035.956.000,—		1.022.475.333,—		13.480.667,—	
	GENEL TOPLAM	1.548.564.362,—		1.342.675.110,—		205.889.252,—	

1981 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Taahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	508 116 327,—		299 473 402,—	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ	503 373 362,—		294 730 437,—	
		1		Döner sermaye gelirleri	503 373 362,—		294 730 437,—	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	4 742 965,—		4 742 965,—	
		1		Çeşitli gelirler	4 742 965,—		4 742 965,—	
3				ÖZEL GELİRLER	1 044 706 000,—		1 043 201 708,—	
		1		Hazine yardımı	1 044 706 000,—		1 043 201 708,—	
				<i>I C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	508 116 327,—		299 473 402,—	
3				ÖZEL GELİRLER	1 044 706 000,—		1 043 201 708,—	
				GENEL TOPLAM	1 552 822 327,—		1 342 675 110,—	

1982 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
A — CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek		Gider		İptal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	178.742.000,—		111.346.505,—		67.395.495,—	
111	ÜRETİM ARTIRILMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ	312.924.000,—		273.650.414,—		39.273.586,—	
900	HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN TRANSFERLER	293.282.000,—		290.967.747,—		2.314.253,—	
	GENEL TOPLAM	784.948.000,—		675.964.666,—		108.983.334,—	

1982 YILI DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
B — CETVELİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 210)

Gelir türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin		Tahsilat	
					Lira	K.	Lira	K.
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	59 200 000,—		26 336 374,—	
	4			KURUM İŞTİRAKLERİ	52 700 000,—		19 836 374,—	
		1		Döner sermaye gelirleri	52 700 000,—		19 836 374,—	
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	6 500 000,—		6 500 000,—	
		1		Çeşitli gelirler	6 500 000,—		6 500 000,—	
3				ÖZEL GELİRLER	725 748 000,—		649 628 292,—	
		1		Hazine yardımı	725 748 000,—		649 628 292,—	
				<i>İ C M A L</i>				
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	59 200 000,—		26 336 374,—	
3				ÖZEL GELİRLER	725 748 000,—		649 628 292,—	
				GENEL TOPLAM	784 948 000,—		675 964 666,—	